4-1 SW17°52' 13.44metros LuzMaría Arana Nuño

SEGUNDO.-De conformidad con el oficio número DCM/2433/2023, expedido por
la Tesorera Municipal, mediante el cual se fija el precio de venta del terreno
municipal solicitado, éste será por la cantidad de $165,049.92(ciento sesenta y
cinco mil cuarenta y nueve pesos 92/100) moneda nacional, misma que la
adquirente se obliga a pagar de la siguiente manera:

a. Pago en una sola exhibición por la cantidad de $165,049.92(ciento sesenta y
cinco mil cuarenta y nueve pesos 92/100) moneda nacional, el cual deberá
realizarsedentro de un plazo de cinco días, contados a partir del día siguiente en
que surta efectos la notificación del presente asunto, emitido por el Honorable
Ayuntamiento en la Sesiónde Cabildo correspondiente.